
VENDIM

Nr. 27 date 25.08.2020

E ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

DIXHI PRINT - AL Shpk

Sot me date 25.08.2020, no pranine a ortakeve te shoqerise “DIXHI PRINT -

AL” Shpk, shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar no date 10/1012007

prane Qendres Kombetare te Regjistrlmit me numer NIPT K72210003J, me

sell no Tirarie, U zhvillua mbledhja ne seline e shoqerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:
1. Z. JULAND MIJSTAFAJ. Ortak i shoqerise, Administrator

2. Zj. REDONA ELTARI, Ortak I shoqerise

Rendi I dites:
Zrnadhim I kapitalit te shoqerise

Pasi u Iexua raporti I shoqerise nga Z. JULANO MUSTAFAJ, mbeshtetur ne

Statutin a shoqerise ‘DIXHI PRINT - AL SH.P.K, ligjin Nr.10091 date

05.03.2009 ‘Per Auditimin Iigjor, organizimin e profesionit”, Iigjin Nr.9901 date

14.04.2008 Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, no respektim te Iigjit Nr. 9920

dt 19.05.2008 ‘Per procedural Tatirnore ne RSH si dhe Iigjit Nr.9723 date

10.05.2007 ‘Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, ‘Orlaket a shoqerise”

pas shqyrtimit te edo pike te rendit te dites:

VENDOSEN

1. Te miratojne Zmadhimin e Kapitalit te Nenshkruar, nga titimet a ortakeve
ne vite, ne shumen 273,530,000 lake.

2. Kapitali i Nenshkruar I shoqerise DIXHI PRINT - AL sh.p.k, qe zoterohet
nga Ortaket Z. Juland Mustafaj ne mason 50% dhe Zj Redone EItarl
50% ndryshon si me poshte:

Ishte 28,470,000 leke.
Sehet 302,000,000 lake (treqind a dymilion)

Numri i pjeseve 2
Viera nominale e nje pjese 151,000.000 lake,

Perkatesisht:
Kapitali Ortaku Juland Mustafaj ishte 14.235,000 eke behet 151,000,000 lake
Kapitali Ortaku Redona Eltari ishte 14,235,000 leke behet 151.000,000 leke

3. Autorizimin e a. Erando Qordja qe te ndjeke te gjithe proceduren e
nevojshme den ne depozitimin e ketij vendimi ne organet kompetente.
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VENDIM
Nr. 32 date 22.10(2021

E ASAMBLESE TE ORTAIcEVE TE SHOQERISE
DIXHI PRINT - AL Shpk

Sot, me date 22.10.2021 ne pranine e ortakeve te shoqerise “DIXHIPRINT - AL” Shpk, shoqeri me pergjegJesi te kufizuar e regjistruar nodate 10/10)2007 prane Qendres Kombetare to Regjistrimit me numerNIPT K72210003J, me seb no Tirane, u zhviflua mbledhja no seline eshoqerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z. JULAND MUSTAFAJ, Ortak I shoqerise, Administrator
2. Zj. REDONA ELTARI, Ortak i shoqerise

Rendi I dues

Emerimin e Audituesit Ligjor, per “Auditimin e Pasqyrave
Financiare per periudhen ushtrlmore të mbyllur me date
31.12.2020”.

Pasi u Iexua raporti I shoqerise nga Z. JULAND MUSTAFAJ, mbeshtetur
ne Statutin e shoqerise ‘DIXHI PRINT - AL’ SH.P.K, Iigjin Nr.10091 date
05.012009 Per Auditimin Iigjor, organizimin e prolesionit’, Iigjin Nr.9901
date 14.04.2008 Per tregtaret dhe shoqerite treytare’, ne respekttrn te
Iigjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 Per procedurat Tatimore no RSH” si dhe
Iigjit Nr.9723 date 10.05.2007 ‘Per Qendren Kombetare te Regjistrimir,
‘Ortaket e shoqerise” pas shqyrtimit to cdo pike te rendit to dites:

VENOOSEN

- Caktimin e Zj. GERTA AVRAMI, Auditues Ligjor, me numer licence 348
date 16.01.2015, te LE.K.A, per “Auditimin e Pasqyrave Financiare
per periudhen ushtrimore të mbyllur me date 31.12.2020”, to
shoqerise “DIXHI PRINT - AL” sh.p.k.

- Autorizimin e z. Erando Qordja per dorezimin e ketij vendimi prane

Qendres Kombetare te Bisnesit.

Shoqeda DIXHI PRINT - AL Shpk
Qrtakete Shoqerise
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